

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Ponad-17-tys.-osob-glosowalo-w-pierwszym-tygodniu-na-projekty-do-Budzetu-Obywatelskiego/idn:4321/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Ponad 1,7 tys. osób głosowało w pierwszym tygodniu na projekty do Budżetu Obywatelskiego

14 września 2015

kategoria:

Aktualności strona główna



Głosowanie na projekty do przyszłorocznego Budżetu Obywatelskiego ruszyło tydzień temu, 7 września. Z możliwości głosowania przez Internet skorzystały w ciągu tygodnia 1554 osoby. W tym czasie głosować można było w wyznaczonych punktach miasta. Ten sposób wybrało 171 osób. Nie wiadomo jeszcze ile osób wrzuciło karty do urn w urzędzie miasta oraz zagłosowało korespondencyjnie. Urny zostaną otwarte po zakończeniu głosowania.

Głosowanie potrwa do 30 września. Każdy mieszkaniec Ciechanowa, który ukończył 16 rok życia może oddać dwa głosy - jeden na projekt z kategorii ogólnomiejskiej oraz jeden na projekt z kategorii osiedlowej. Głosy można oddawać w jeden wybrany sposób. Głosować można tradycyjnie - w Urzędzie Miasta Ciechanów (od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu - od 8.00 do 16.00). Karty do głosowania oraz urny znajdują się w Biurze Obsługi Interesanta (u. Wodna 1) oraz w ratuszu przy wejściu do Urzędu Stanu Cywilnego (plac Jana Pawła II 6). Można głosować internetowo za pośrednictwem Platformy Konsultacji Społecznych na stronie internetowej Urzędu Miasta Ciechanów (o każdej porze aż do 30 września do północy). Kartę do głosowania, która jest do pobrania ze strony internetowej Urzędu

Miasta Ciechanów można wysłać pocztą tradycyjną do urzędu (pod adres: plac Jana Pawła II 6, 06-400 Ciechanów), z dopiskiem „Budżet Obywatelski”. Liczy się data stempla pocztowego.

- Cieszy mnie ogromna aktywność mieszkańców. Imponująca jest zarówno liczba zgłoszonych projektów, jak i liczba osób które dotychczas zagłosowały. Widać zaangażowanie w życie miasta. Są pieniądze na realizację pomysłów, warto zastanowić się, który projekt w danej kategorii jest najlepszy i zagłosować. Zachęcam tych, którzy jeszcze tego nie zrobili. Jest kilka sposobów głosowania, każdy może wybrać najwygodniejszy dla siebie. Warto poświęcić chwilę i mieć wpływ na to co będzie robione w naszym mieście - powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

Na karcie do głosowania znajduje się 19 projektów w kategorii ogólnomiejskiej. Należy zaznaczyć tylko jeden. Na karcie są również propozycje zadań dla każdego z dwunastu ciechanowskich osiedli. W tej kategorii znajduje się łącznie 40 propozycji zadań. Można zaznaczyć tylko jedną.

Każdy głosujący musi wpisać swoje imię, nazwisko oraz numer PESEL. W papierowej wersji należy złożyć podpis pod oświadczeniem, w elektronicznej zaznaczyć akceptację regulaminu głosowania.

Projekty, które trafiły na kartę do głosowania to propozycje zgłoszone przez mieszkańców, które zostały pozytywnie zweryfikowane przez komisję powołaną przez prezydenta Krzysztofa Kosińskiego. Propozycje zostały ocenione pod kątem formalno-prawnym, zweryfikowano koszty zadań, realność wykonania oraz sprawy własnościowe gruntów, na których mają zostać zrealizowane inwestycje. Z wszystkich 70 zgłoszonych projektów poddanych pod głosowanie jest w sumie 59.

Na Budżet Obywatelski na 2016 rok przeznaczone zostanie prawie 1,6 mln zł. W każdym z dwunastu osiedli będzie zrealizowany projekt, który zdobędzie największą liczbę głosów oraz najpopularniejszy projekt z kategorii ogólnomiejskiej. Z pozostałych wolnych środków - drugi lub trzeci pod względem liczby głosów projekt ogólnomiejski. Wartość projektu osiedlowego nie może przekroczyć 100 tys. zł, ogólnomiejskiego 200 tys.

Szczegóły:

www.umciechanow.pl/konsultacje_spoleczne_ciechanow/Ciechanowski_Budzet_Obywatelski_2016

Link do głosowania internetowego:

www.umciechanow.pl/konsultacje_spoleczne_ciechanow/glosowanie

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)